
 

 

PLNÁ MOC 

Obec Kamenný Újezd, zastoupená starostou obce Jiřím Haismanem, se sídlem Náměstí 
220, 373 81 Kamenný Újezd, IČ 00245062 (dále jen „zmocnitel“), jako zadavatel veřejné 
zakázky na akci  

„PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY  
V KAMENNÉM ÚJEZDĚ“ 

z p l n o m o c ň u j e   

 
STAVEBNÍ PORADNU, spol. s r. o., se sídlem Průběžná 2521/48, 370 04 České 
Budějovice, IČ 625 08 822 (dále jen „zmocněnec“) v souladu s § 441 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

k výkonu zadavatelských činností 

 
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) při přípravě, 
organizaci a administrativním zajištění výše uvedené veřejné zakázky, která bude vyhlášena jménem 
zmocnitele 

                                                                        a 

              k zastupování při jednání a ve správním řízení při podání návrhu 
                                  na Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
 

• Zmocněnec je oprávněn činit veškeré nezbytné kroky, úkony a činnosti související 
s průběhem veřejné zakázky pokud zákon nebo jiný obecně závazný právní předpis 
nestanoví jinak, tzn., že může činit vše s výjimkou rozhodnutí, které ze zákona přísluší 
zadavateli.   

Kamenný Újezd, dne:  __. __. 2024                        České Budějovice, dne: __. __. 2024 

               zmocnitel:                 zmocněnec:             
 
 
 
 
 
 

    ___________________________                                    ___________________________ 
                  Jiří Haisman                                Zmocnění přijímá:      Kristýna Soukupová                                 
                 starosta obce                jednatelka společnosti                 
         

 


		2024-02-20T10:00:28+0100
	Kristýna Soukupová


		2024-02-21T11:40:49+0100
	Jiří Haisman




